側溝清掃機材貸出し
土のう袋回収
　　年　　月　　日

清須市長　様

住　　所　清須市

氏　　名

電話番号　　（　　　　）　　　－
下記のとおり機材の貸出しをお願いします。
記
●貸出し機材等　・土のう袋　　　　　　枚

　　　　　　　　　・蓋開け機　　　　　　台

　　　　　　　　　（番号　№　　　№　　　№　　　№　　　№　　　）
　　　　　　　　　・角スコップ　　　　　丁
（番号　№　　　№　　　№　　　№　　　№　　　）
・小スコップ　　　　　丁
（番号　№　　　№　　　№　　　№　　　№　　　）
・ジョレン　　　　　　丁
（番号　№　　　№　　　№　　　№　　　№　　　）
・万　能　　　　　　　丁
（番号　№　　　№　　　№　　　№　　　№　　　）
・バール　　　　　　　丁
（番号　№　　　№　　　№　　　№　　　№　　　）
●蓋開け機借用期間

　　　　　　　　　　　年　　月　　日（　）～　　　　年　　月　　日（　）

●実施日

　　年　　月　　日（　）

　　　　　　【予備日　　　　　年　　月　　日（　）】
●土のう袋回収場所
図面（住宅地図等を添付してください。）

※土のう袋の回収につきましては建設部土木課までご連絡ください。

◎連絡先　　清須市建設部土木課　　TEL　０５２－４００－２９１１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX　０５２－５０４－２６５５

申請書